各街区 代表者 各位
六甲アイランドCITY自治会 事業部

１．文化フェス サポート委員の役割分担

２．文化フェス　サポート委員選出

３．文化フェス　サポート委員会 開催

出席 欠席

(*1)サポート委員会(11/19)に ご出席できない方には、当日資料を後日にポストイン致しますので

お部屋番号をご記入ください。

(*2)ご希望される役割分担は、上記役割分担表の①～➄からお選びください。

➄ 楽屋係、出演者誘導

③ 警備

① 舞台進行

ドア開閉(演奏中は入場禁止)と客席への誘導。客席での飲食禁止のチェック

(4Fセミナー室)　待機中の出演者への出番案内。室内飲食禁止のチェック。

楽屋待機中の出演者への出番案内・誘導。出演者の在籍確認と待機指示。

本部詰所＆楽屋通路のチェックを行う。（部外者出入り禁止と不審者チェック）

主な役割内容

演目にあわせて舞台設営する。平台、指揮台、譜面台、椅子など配置。

役割分担

④ 女性出演者控室

② 会場ドア係

サポート委員会

第２希望第１希望

役割分担(*2)

室番号(*1)氏名

サポート委員  (氏名、連絡先)

街区名

連絡先 (TEL)

(９月度 役員会資料)

RIC文化フェスティバル サポート委員  選任届

〈返信欄〉

■ 開催日時： 11 月１９日（日） 10：00～11：30    ふれあい会館

六甲アイランドの恒例行事「RIC文化フェスティバル」が12月3日(日曜)に開催されます。

本フェスティバル(文化フェス)には、多種多様なご趣味を持つ住民の方々が出演され、会場運営

スタッフも全て住民のボランティアで構成されます。

つきましては、文化フェスティバル当日の運営要員として各街区の方々にも応援を頂きたく、

運営サポート要員の選出方よろしくお願い申し上げます。
 ・女性の方、歓迎です。

 ・お弁当もご用意致します。

文化フェスティバル開催にむけてのサポート委員会を下記日程で開催しますので、サポート委員

に選出された方はご参加お願い致します。

2023年9月23日

第21回 RIC 文化フェスティバル

運営サポート要員 選出の件 ご依頼

提出締切日： １１ 月５日（日）
宛先：自治会事業部長

ＦＡＸ：078-857-7376 ＜ふれあい会館＞

各街区からサポート委員(1名)をご選出頂き、街区名、サポート委員氏名 及び ご希望の役割分担

をご記入のうえ、11月5日(日)までにふれあい会館宛にFAXお願いします。

	2023年